
Materiale restaurare

I.D.: 40182042

Data publicarii	20.11.19	Coduri CPV	39311000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.279,94 RON - 2.279,94 RON

Descriere: Nr. Crt MATERIALE U.M. CANTITATE PRET VALOARE 1 Sicativ 200 ml buc 5 7.56 37.8 2 Esenta petrol CFP 1 l buc 2 37.82 75.64 3 Trebentina minerala 250ml Buc 3 39.50 118.50 4 Vernis final lucios Maimeri (spray) buc 16 43.70 699.20 5 Vernis final mat Maimeri (spray) buc 6 43.70 262.20 6 Vernis fixativ Maimeri (spray) buc 5 43.70 218.50 7 Vernis fixativ aerosol Diavolo (spray) buc 5 37.82 189.10 8 Vernis Damar Maimeri 1l buc 1 98.32 98.32 9 Vernis retus Maimeri 500 ml buc 1 75.63 75.63 10 Panza negruanita 220g/m2 M2 20 19.16 383.20 11 Chit de cutit buc 5 24.37 121.85
